АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01  декабря 2023 г. №61
О  внесении  изменений  в  постановление  Мартыновского сельсовета №33  от 30.06.2022г «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 г. N 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Постановления Администрация Курской области от 19.04.2022 года №441-па « Об утверждении порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и признании утратившим силу некоторых актов Администрации Курской области Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:
1. Внести     в  постановление  Мартыновского сельсовета №33  от 30.06.2022г « Об  утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг (далее - Порядок)следующие изменения:
 - в пункте 48  слова  «и сведения об источниках их официального опубликования в электронном виде посредством сети «Интернет» направляются в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области в соответствии с требованиями, установленными постановлением Губернатора Курской области от 16.04.2009 N 111 «О порядке опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов исполнительной власти Курской области» заменить словами «подлежат государственной регистрации в соответствии с постановлением Правительства Курской области от о9.01.2023 № 2-пп «О государственной регистрации нормативных правовых актов исполнительных органов Курской области», а также официальному опубликованию в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 27.02.2023 № 73-пг «О порядке официального опубликования, размещения и вступления в силу нормативных правовых актов Губернатора Курской области, Правительства Курской области, Администрации Курской области, иных исполнительных органов Курской области».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мартыновского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мартыновского сельсовета                                            Н.В. Оврамець